
 

MESTNA OBČINA NOVO MESTO                                                                   
O b č i n s k i   s v e t 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka:  9002-1/2014 
Datum:    29. 2. 2016 
 
 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Predlog sklepov in obrazložitev za kadrovske zadeve za obravnavo na 13. 

seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
 
Na podlagi 66. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni 
list RS, št. 52/2013) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 14. seji dne 
29. 2. 2016 obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu in Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 13. seje Občinskega sveta pri 12. točki 
Kadrovske zadeve obravnava naslednje gradivo: 
 
 
12. Kadrovske zadeve  

12.1 Predlog sklepa o ustanovitvi in imenovanju Komisije romske skupnosti  
 Mestne občine Novo mesto 

12.2 Predlog sklepa za mnenje k imenovanju ravnatelja Glasbene šole  
12.3 Predlog sklepa za potrditev kandidatov za sodnike porotnike 

 
 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve 

in imenovanja 
 
 
PREDLOG SKLEPOV: v prilogi 3 x in obrazložitve  
 
 
 

 
 
 
 
 

  Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

       Boštjan GROBLER, l. r. 
 



2 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 3. 3. 2016 12.1 

PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 2. odstavka 11. člena Zakona o evidenci volilne pravice (Uradni list RS, št. 98/13; 
ZEVP-2), 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13, 18/15, 21/15 
in DUL, št. 8/15) ter ob smiselni uporabi 35. člena Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni 
list RS, št. 109/06 – ZVDZ – UPB1, 54/07 - odločba US in 35/14 - odločba US) je Občinski 
svet Mestne občine Novo mesto na redni ____seji, dne ________, sprejel  
 

S K L E P 
o ustanovitvi in imenovanju Komisije romske skupnosti Mestne občine Novo mesto 

 
1.  

V Komisijo romske skupnosti Mestne občine Novo mesto, se imenujejo:  
- Janez Doltar, K Roku 28, 8000 Novo mesto, predsednik,  
- Mladen Gorše, Križe 22, 8000 Novo mesto, član, 
- Milena Tudija, Pot v gaj 24, 8000 Novo mesto, članica.  

2.  
Komisija je pravna naslednica Komisije za pripravo volilnega imenika pripadnikov romske 
skupnosti in z ustanovitvijo prevzame vse naloge le-te v skladu z Zakonom o evidenci volilne 
pravice.  

3.  
Sedež komisije je v prostorih Mestne občine Novo mesto, Seidlova cesta 1, 8000 Novo 
mesto.  

4.  
Komisija potrjuje svoje akte z žigom okrogle oblike, znotraj katerega je napis: »KOMISIJA 
ROMSKE SKUPNOSTI MESTNE OBČINE NOVO MESTO«.  

5.  
Komisija ima petletni mandat. 

6.  
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
Številka: 041-26/2014 
Datum:    
        Gregor Macedoni,  
                   župan 

 
O b r a z l o ž i t e v: 
Glede na novo zakonodajo na področju evidence volilne pravice je potrebno ustanoviti novo 
Komisijo romske skupnosti Mestne občine Novo mesto. 
Župan Mestne občine Novo mesto je posredoval predlog za imenovanje Komisije romske 
skupnosti Mestne občine Novo mesto v skladu z zakonodajo. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v celoti podpira predlog župana in 
predlaga Občinskemu svetu, da sprejme predlagani sklep o ustanovitvi in imenovanju 
Komisije romske skupnosti Mestne občine Novo mesto. 
 
Priloga: predlog sklepa župana imenovanje Komisije romske skupnosti Mestne občine Novo  

  mesto z obrazložitvijo. 
 
Številka: 041-26/2014 
Datum:   29. 2. 2016 
  Boštjan GROBLER, l. r., 

 predsednik 
 Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 



3 
 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 3. 3. 2016 12.2 
PREDLOG SKLEPA 

 
V skladu z določili 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D in 47/15) in na podlagi 16. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13, 18/15, 21/15, DUL, št. 8/15) in je 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ____. seji dne __________________ sprejel 
 

S K L E P  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 

pozitivno mnenje  
 

k imenovanju 
 

MATIJE SLAKA,  
Novem mestu, Pod Trško goro 51, 

profesor glasbene vzgoje, 
 

za ravnatelja Glasbene šole Marjana Kozine Novo mesto. 
 

Številka: 014-6/2016 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

O b r a z l o ž i t e v: 
Zaradi izteka mandata je Svet Glasbene šole Marjana Kozine Novo mesto dne 7. 1. 2016 v 
Dolenjskem listu objavil javni razpis za imenovanje ravnatelja Glasbene šole Marjana Kozine 
Novo mesto. 
Na razpis se je javil en (1) kandidat, in sicer: 
Matija Slak, roj. 28. 4. 1968, stanujoč v Novem mestu, Pod Trško goro 51, po poklicu 
profesor glasbene vzgoje, zaposlen v Glasbeni šoli Marjana Kozine Novo mesto, na 
delovnem mestu ravnatelja glasbene šole. 
Svet zavoda je ugotovil, da kandidat izpolnjuje razpisne pogoje za delovno mesto ravnatelja 
ter dne 12. 2. 2016 v skladu s 53. a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – 
popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D in 47/15) zaprosil Mestno 
občino Novo mesto za mnenje k imenovanju Matije Slaka za ravnatelja Glasbene šole 
Marjana Kozine Novo mesto. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predhodno pridobila mnenje 
pristojnega urada občinske uprave, v katerem je med drugim zapisano,da podpira kandidata 
za ravnatelja, ker šolo dobro pozna, ima izkušnje glede vodenja in delovanja glasbene šole 
in je s svojim delom v mandatu, ki se mu izteka, dokazal, da je šolo dobro vodil kot menedžer 
in kot pedagoški vodja. 
Na podlagi ugotovitev je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja podala 
soglasno podporo kandidatu in posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v 
sprejem predlog sklepa, da Občinski svet poda pozitivno mnenje k imenovanju Matije Slaka, 
roj. 28. 4. 1968, stanujoč v Novem mestu, Pod Trško goro 51, profesorja glasbene vzgoje, za 
ravnatelja Glasbene šole Marjana Kozine Novo mesto. 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934


4 
 

Številka: 014-6/2016 
Datum:   29. 2. 2016 
  Boštjan GROBLER, l. r., 

 predsednik 
 Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 



5 
 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 3. 3. 2016 12.3 
PREDLOG SKLEPA 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13, 18/15, 
21/15, DUL, št. 8/15) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ____. seji dne 
______________ sprejel naslednji  
 

S K L E P  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je  
 

p o t r d i l  
 

listo kandidatov Mestne občine Novo mesto 
za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v Novem mestu 

 
1.  BENCIK Bojan 1950 Novo mesto 
2.  DRAGAN Anton 1946 Novo mesto 
3.  FILEJ RUDMAN Eva 1983 Novo mesto 
4.  GOLE Franc 1952 Novo mesto 
5.  HROVAT Jasna 1973 Novo mesto 
6.  JUDEŽ Simon 1980 Novo mesto 
7.  KAPLAN Dušan 1969 Novo mesto 
8.  KOLENC Leopold 1952 Novo mesto 
9.  KRAPEŽ Mario 1969 Prečna  

10.  LORBER Gregor  1968 Novo mesto 
11.  LUZAR Majda 1950 Novo mesto 
12.  NOVAK Aljaž 1978 Novo mesto 
13.  OBERČ Robert 1965 Stopiče  
14.  PUŠ Gregor 1971 Novo mesto 
15.  REPOVŽ Anton 1950 Stranska vas  
16.  SKUBIC Primož 1980 Novo mesto 
17.  STRAJNAR Robert 1971 Novo mesto 
18.  VRHOVNIK Martina 1950 Novo mesto 
19.  ZANOŠKI Anica 1960 Novo mesto 
20.  ZIDARIČ Robert 1969 Novo mesto 
Kandidati za sodnike porotnike za mladoletniške senate  
21.  BERGER Aleš 1974 Novo mesto 
22.  DAJČMAN Anton  1957 Novo mesto 
23.  HUDOKLIN Miran 1975 Novo mesto 
24.  JUDEŽ Mirjana  1969 Novo mesto 
25.  LORBER Ksenija 1963 Novo mesto 
26.  MEDVED LUKŠIČ Lili 1970 Prečna  
 
 
Številka: 700-1/2016 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni 

O b r a z l o ž i t e v : 



6 
 

V Uradnem listu RS, št. 2/2016 je bil objavljen ter s fizično pošto dne 2. 2. 2016 posredovan 
poziv predstavniškim organom občin in drugim pristojnim predlagateljem na območju 
Okrožnega sodišča v Novem mestu, da predlagajo kandidate za 80 sodnikov porotnikov 
Okrožnega sodišča v Novem mestu. Poleg predstavniških organov občin so lahko 
predlagatelji tudi interesne organizacije, ki so registrirane kot društva ali združenja in delujejo 
na območju Okrožnega sodišča v Novem mestu. Vsaka občina ima sorazmerno število 
sodnikov porotnikov glede na število prebivalcev (MONM pripada 26 sodnikov porotnikov). 
Po 42. členu Zakona o sodiščih je za sodnika porotnika lahko imenovan državljan Republike 
Slovenije, ki je dopolnil 30 let starosti, ki ni bil pravnomočno obsojen za kaznivo dejanje, ki se 
preganja po uradni dolžnosti, in ki je zdravstveno in osebnostno primeren za udeležbo pri 
izvajanju sodne oblasti ter aktivno obvlada slovenski jezik. 
Po določilu prvega odstavka 45. člena Zakona o sodiščih politične stranke ne morejo 
neposredno predlagati kandidatov za sodnike. 
Po drugem odstavku 45. člena Zakona o sodiščih imenuje predsednik višjega sodišča 
sodnike porotnike izmed predlaganih kandidatov v sorazmerju s številom prebivalcev občine, 
ki je predlagala kandidate oziroma v sorazmerju s številom članov, ki jih imajo interesne 
organizacije. 
Predlagatelji predlagajo določeno število kandidatov za sodnike porotnike za mladoletniške 
senate izmed profesorjev, učiteljev, vzgojiteljev in drugih oseb, ki imajo izkušnje z vzgojo 
mladoletnikov, v skladu s četrtim odstavkom 462. člena Zakona o kazenskem postopku. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 9. 2. 2016 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu k posredovanju kandidatov za sodnike porotnike. 
Na poziv komisije je prispelo šestindvajset (26) predlogov za sodnike porotnike z ustreznimi 
prilogami. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ocenjuje, da predlagani kandidati 
izpolnjujejo formalne zakonske pogoje in predlaga Občinskemu svetu, da potrdi predlagano 
listo kandidatov Mestne občine Novo mesto za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v 
Novem mestu s šestindvajsetimi (26) kandidati, od tega šest (6) kandidatov za sodnike za 
mladoletniške senate. 
 
 
Številka: 700-1/2016 
Datum:   29. 2. 2016 
 
 
                                             
 
 
 
 
 
 
 

 Boštjan GROBLER, l. r., 
 predsednik 
 Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 

 
 

 
 
 
 


	ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU
	PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja


